江苏省人民政府办公厅文件
苏政办发〔2003〕54号

[image: image1.wmf]
省政府办公厅关于下达我省

新增三峡移民安置任务的通知
南通、盐城市人民政府：
5月28日，国务院办公厅下发《关于继续做好三峡工程库区农村移民外迁安置工作的通知》。通知要求，我省新增安置重庆市农村移民3000人，其中云阳县1900人，万州区1100人。为便于移民相对集中和长效管理，按照国家提出的“以农为主、以土为本”的安置原则和“相对集中到县乡，分散安置到村组”的方式，省政府研究决定，由南通市和盐城市接收安置新增的3000名移民。现将有关事项通知如下：

一、安置任务：南通市负责接收安置重庆市万州区农村外迁移民1100人；盐城市负责接收安置重庆市云阳县农村外迁移民1900人。请两市抓紧制订新增三峡库区移民安置工作实施方案，于7月20日前报省政府审定。

二、安置方式：新增移民继续采用购闲置房同时转让土地的方式安置。
三、安置进度：今年10月底前，迁出、迁入地双方组织考察并核对移民户口；今年年底前迁出、迁入地县级政府签订移民安置协议书；2004年2月底前，按国家政策落实移民土地和所购住房房源；4月底前，迁出地移民来我省移民安置地进行对接，并签订购房和土地转让协议；5月至6月，适时组织移民搬迁工作。争取7月底前全部完成我省移民搬迁安置任务。
三峡库区移民安置工作是党中央、国务院交给我省的一项政治任务，政策性强，工作要求高。请你们在前阶段移民安置工作的基础上，总结经验，统一认识，明确责任，扎实工作，确保圆满完成新增移民安置任务。

二○○三年七月十四日

主题词：民政　移民　安置　通知

[image: image2.wmf]
抄送：国务院三峡工程建设委员会。

      省委办公厅，省人大常委会办公厅，省政协办公厅。

[image: image3.wmf]
江苏省人民政府办公厅
2003年7月15日印发

[image: image4.wmf]
共印40份

— 1 —

_986825216

_1085810014.doc

_986825215